2 高军 72,930 0.02% 72,930 0

合计 145,860 0.04% 145,860 0

（4）公司于 2014 年 3 月 1 日安排第四次有限售条件的流通股上市流通，此

次有限售条件的流通股上市数量为 56,975,348股，占上市公司总股本的 17.49%；

该次申请的有限售条件流通股上市明细清单如下：

股份单位:股

序

号
股东名称

持有有限售条

件的流通股股

持有有限售条件

的流通股股份占

本次上市

股份数量

剩余有限售条

件的流通股

份数量 公司总股本比例 股份数量

1 颐和黄金制品有限公司 16,264,496 4.99% 16,264,496 0

2 黑龙江奔马投资有限公司 40,710,852 12.50% 40,710,852 0

合计 56,975,348 17.49% 56,975,348 0

   （5）公司于 2014 年 8 月 11 日安排第五次有限售条件的流通股上市流通，

此次有限售条件的流通股上市数量为 730,500 股，占上市公司总股本的 0.23%；

该次申请的有限售条件流通股上市明细清单如下：

股份单位:股

序

号
股东名称

持有有限售条

件的流通股股

份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市

股份数量

剩余有限售条

件的流通股

股份数量

1 哈尔滨市方鑫电子技术有限公司 351,000 0.11% 351,000 0

2 颐和黄金制品有限公司 160,710 0.05% 160,710 0

3 黑龙江警安石化有限公司 218,790 0.07% 218,790 0

合计 730,500 0.23% 730,500 0

（6）公司于 2015 年 10 月实施了发行股份购买资产并募集配套资金的重大

资产重组工作，本次交易前，公司总股本为 325,528,945 股，公司拟向天津嘉颐

实业有限公司发行股份购买深圳市金桔莱黄金珠宝首饰有限公司 100%股权。同

时拟采用询价方式向不超过 10 名符合条件的特定对象非公开发行股票募集配套

资金，募集资金总额不超过本次交易总额的 25%。

本次交易中，公司将向交易对方天津嘉颐实业有限公司非公开发行股票

230,560,271 股，用于购买标的资产；公司还将向不超过 10 名符合条件的特定投

资者发行股份募集配套资金，配套募集资金部分非公开发行股票 59,920,106 股。

本次配套募集资金部分非公开发行股票发行完成后，公司将新增有限售条件

流通股 59,920,106 股，总股本将 增至 617,585,803 股。

本次发行前后，公司的股本结构变动情况如下表所示：

股份类别

本次发行前

（截至 2015 年 10 月 16 日）
本次变动

本次发行后

（截至本次发行股权登记日）

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 股份数量（股） 占总股本比例

有限售条件

的流通股份
233,767,752 41.92% 59,920,106 293,687,858 47.55%

无限售条件

的流通股份
323,897,945 58.08%  323,897,945 52.45%

合计 557,665,697 100.00% 59,920,106 617,585,803 100.00%

（7）公司于 2016 年 6 月 27 日安排第六次有限售条件的流通股上市流通，

此次有限售条件的流通股上市数量为 237,000 股，占上市公司总股本的 0.038%，

该次申请的有限售条件流通股上市明细清单如下：

   股份单位:股

序

号
股东名称

持有有限售条

件的流通股股

份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市

股份数量

剩余有限售条件的

流通股

股份数量

1 郗瑞芹 72,930 0.012% 72,930 0

2 叶 伟 39,000 0.006% 39,000 0

3 张丽萍 72,930 0.012% 72,930 0

4 颐和黄金制品有限公司 52,140 0.008% 52,140 0

合计 237,000 0.038% 237,000 0

经核查，秋林集团提交的《股改限售股上市流通公告》中就上述内容的披露

真实、准确、完整。

四、上市公司大股东占用资金的解决安排情况

秋林集团大股东不存在占用上市公司资金的情况

五、本次申请解除限售股股份的相关情况

1、非流通股股东执行对价安排情况

鉴于秋林集团股权分置改革方案中对非流通股股东的约定：“如果在股权分

置改革实施之日没有将其持有的股份按上述条件转让给颐和黄金，颐和黄金将代

为支付对价安排。股权分置改革实施后被代为支付对价安排的非流通股股东在办

理其持有的非流通股股份上市流通时，如需通过交易所挂牌交易出售原非流通股

股份，应需取得颐和黄金的书面同意，并由颐和黄金向交易所提出该等股份的上

市流通申请”。

根据上述承诺公司此次执行对价安排前尚有 8 家有限售条件的流通股东合

计持有 1,394,000 股，应向颐和黄金支付股改对价成本补偿 306,680 股，鉴于其

中有限售条件的流通股东哈尔滨和平商城股东资格纠纷一案，黑龙江省哈尔滨市

香坊区人民法院进行了审理判决，根据 2018 年 5 月 22 日出具的民事判决书

【（2018）黑 0110 民初 1551 号至（2018）黑 0110 民初 1566 号】、2018 年 10

月 15 日出具的执行裁定书【（2018）黑 0110 执 2238 号至（2018）黑 0110 执